
RAA

INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°36-2023-136

PUBLIÉ LE 27 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Agence régionale de santé

36-2023-09-19-00002 - retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE (4

pages) Page 4

DIRCO / DISTRICT NORD A20

36-2023-09-21-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de

l'échangeur 12 sens province-Paris pour l'installation d'une détection

automatique d'incident. (4 pages) Page 9

36-2023-09-26-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de

l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute A20 pour des travaux

d'assinissement (4 pages) Page 14

Direction Départementale des Territoires / Service d'appui aux territoires

ruraux

36-2023-09-22-00002 - Arrêté portant autorisation de chasses particulières

par tir de jour comme de nuit contre des sangliers - RNN Chérine (4 pages) Page 19

36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et

de ses formations spécialisées (6 pages) Page 24

Direction Départementale des Territoires / Service planification , risques, eau,

nature

36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023
autorisant

l�exploitation et le rejet,
pris au titre de l�article L. 214-3 du code de

l�environnement,
concernant la station de traitement des eaux usées de

VILLEDIEU-SUR-INDRE,
située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

(14 pages) Page 31

36-2023-09-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté

N°36-2023-09-07-00001 du 7 septembre 2023 limitant provisoirement les

usages de l'eau pour faire face à une menace ou aux conséquences d'une

sécheresse ou à un risque de pénurie dans l'Indre (3 pages) Page 46

Préfecture de l'Indre / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

36-2023-09-25-00001 - Arrêté autorisant la création d'une chambre

funéraire à Thenay par la SARL Berneron (2 pages) Page 50

36-2023-09-20-00005 - Arrêté portant composition nominative de la

formation restreinte de la commission départementale de la coopération

intercommunale (CDCI) (2 pages) Page 53

Préfecture de l'Indre / Direction des Services du Cabinet

36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd

Déols  (5 pages) Page 56

2



36-2023-09-21-00001 - arrête relatif à la composition de la commission

départementale de la lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la

traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle (2 pages) Page 62

Préfecture de l'Indre / Direction du Développement Local et de

l'Environnement

36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique

présentées par la Société d�exploitation de Gournay, pour la zone de

stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des

200 mètres autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368),

situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay (8 pages) Page 65

36-2023-09-22-00001 - Arrêté portant ouverture d�une consultation du

public relative à la demande d�enregistrement pour la création d�une

unité de méthanisation présentée par la SAS CBFOR sur la commune de

SAINT-AOUSTRILLE
 (4 pages) Page 74

36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant

ouverture d�une enquête publique relative à la demande d�autorisation

environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour

l�exploitation d�un parc éolien, composé de quatre aérogénérateurs et

d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune

du Tranger (6 pages) Page 79

3



Agence Régionale de Santé

36-2023-09-19-00002

retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE

Agence Régionale de Santé - 36-2023-09-19-00002 - retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE 4



 

 
 

AGENCE REGIONALE DE SANTE 
CENTRE-VAL DE LOIRE 

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 
 
 
 

 
ARRETE  

Portant retrait d’agrément  
délivré à la société AMBULANCES DE LA BRENNE  

domiciliée : 18, rue André Plateaux – 36290 MEZIERES EN BRENNE 
 
 

La Directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 
 
 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.1421-1, L.1431-2, L.6311-
1, L.6312-1 à L.6312-5, L.6313-1, R.6311-1, R.6312-1 et suivants, R.6313-5 à R.6313-
7-1, R.6314-1 à R.6314-6 ; 
 
VU la loi n°2000-321 du 12 avril 2000 relative aux droits des citoyens dans leurs 
relations avec les administrations ; 
 
VU le décret du 7 juin 2023 portant nomination de Madame Clara de BORT en 
tant que directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 
à compter du 12 juin 2023 ; 
 
VU l’arrêté du 22 avril 2022 fixant le montant et les modalités de versement de 
l’indemnité de substitution pour l’adaptation de la couverture opérationnelle 
d’un service d’incendie et de secours sur un secteur non couvert par une garde 
ambulancière ; 
 
VU l’arrêté du 22 avril 2022 modifiant l’arrêté du 30 novembre 2006 fixant les 
modalités d’établissement de la convention entre les services d’incendie et de 
secours et les établissements de santé sièges des SAMU mentionnée à l’article 
L. 1424-42 du code général des collectivités territoriales ; 
 

Agence Régionale de Santé - 36-2023-09-19-00002 - retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE 5



 

 
 
VU l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux plafonds d’heures de garde pour 
l’organisation de la garde prévue à l’article R. 6312-19 du code de la santé 
publique ; 
 
VU l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux critères, aux modalités de désignation 
ainsi qu’aux obligations et missions de l’association des transports sanitaires 
d’urgence la plus représentative au plan départemental ; 
 
VU l'arrêté du 7 juillet 2000 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1987 relatif à la 
composition du dossier d’agrément des personnes effectuant des transports 
sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires ; 
 
VU l’arrêté du 25 juin 2001 relatif aux visites techniques des véhicules 
effectuant des transports sanitaires ; 
 
VU l'arrêté du 26 janvier 2006 modifié relatif aux conditions de formation de 
l'auxiliaire ambulancier et au diplôme d'ambulancier ; 
 
VU l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations 
matérielles exigées pour les véhicules affectés aux transports sanitaires 
terrestres ; 
 
VU l’arrêté n°2023-DD36-0009-OSMS du Directeur général de l'Agence 
régionale de santé  Centre-Val de Loire du 15 mars 2023 fixant le nombre 
théorique de véhicules sanitaires autorisés dans le département de l’Indre en 
application de l’article R.6312-30 du code de la santé publique ; 
 
VU l’arrêté préfectoral n°89.E.245 du 10 février 1989 portant agrément à la 
société AMBULANCES DE LA BRENNE représentée par Mademoiselle LEFORT 
Sylvie ; 
 
VU l’instruction interministérielle n° DGOS/R2/DSS/DGSCGC/2022/144 du 13 
mai 2022 relative à la mise en œuvre de la réforme des transports sanitaires 

Agence Régionale de Santé - 36-2023-09-19-00002 - retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE 6



 

urgents et de la participation des entreprises de transports sanitaires au service 
de garde ; 
 
VU la décision n° 2023-DG-DS36-0003 du 12 juin 2023 portant délégation de 
signature de la Directrice Générale de l’ARS Centre-Val de Loire à Monsieur 
Dominique HARDY en tant que Directeur Départemental de l’ARS Centre-Val 
de Loire pour le département de l’Indre ; 
 
CONSIDÉRANT l’agrément n°3687050 S délivré à la société AMBULANCES DE 
LA BRENNE représentée par Madame Sylvie LEFORT, que cette société cède 
son fonds de commerce à la société AMBULANCES BELABRAISES, dont le siège 
social est situé au 9 place de la République 36370 BELABRE, dont le gérant est 
Monsieur Florian CHIRON ;  
 
CONSIDÉRANT qu’au vu de ces éléments on peut observer la cessation d’activité 
de l’entreprise de transports sanitaires AMBULANCES DE LA BRENNE agréée sous 
le n°3687050 S 
 

 ARRETE  
 
ARTICLE 1er : L'entreprise de transports sanitaires AMBULANCES DE LA BRENNE, 
représentée par Madame Sylvie LEFORT, gérante, agréée sous le n°3687050 S, est 
radiée de la liste des entreprises de transports sanitaires à compter du 14 mars 
2023. 

 
ARTICLE 2 : L’agrément n°3687050 S délivré le 10 février 1989 à l’entreprise de 
transports sanitaires AMBULANCES DE LA BRENNE est abrogé.  
 
ARTICLE 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet dans un délai de deux mois à 
compter de sa notification, ou de sa publication pour les tiers : 

- Soit d’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’Agence 
Régionale de Santé Centre-Val de Loire ; 

- Soit d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif 
territorialement compétent 

Le recours gracieux a un effet suspensif. 
  

Agence Régionale de Santé - 36-2023-09-19-00002 - retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE 7



 

 
ARTICLE 5 : La Directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 
Loire et le Directeur départemental de l’Indre sont chargés, chacun pour ce qui 
le concerne, de l’exécution du présent arrêté. 
 

Fait à Châteauroux, le 12 septembre 2023 
Pour la Directrice générale de L’Agence régionale 
de santé Centre-Val de Loire, et par délégation 
Le Directeur adjoint départemental de l’Indre 

Signé : Rodrigue LETORT 
 

Arrêté n° 2023-DD36-PPSMS-0029 
 

 

Agence Régionale de Santé - 36-2023-09-19-00002 - retrait d'agrément AMBULANCES DE LA BRENNE 8



DIRCO

36-2023-09-21-00003

Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de

l'échangeur 12 sens province-Paris pour

l'installation d'une détection automatique

d'incident.

DIRCO - 36-2023-09-21-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 12 sens province-Paris pour l'installation

d'une détection automatique d'incident. 9



DIRCO - 36-2023-09-21-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 12 sens province-Paris pour l'installation

d'une détection automatique d'incident. 10



DIRCO - 36-2023-09-21-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 12 sens province-Paris pour l'installation

d'une détection automatique d'incident. 11



DIRCO - 36-2023-09-21-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 12 sens province-Paris pour l'installation

d'une détection automatique d'incident. 12



DIRCO - 36-2023-09-21-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 12 sens province-Paris pour l'installation

d'une détection automatique d'incident. 13



DIRCO

36-2023-09-26-00003

Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de

l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute

A20 pour des travaux d'assinissement

DIRCO - 36-2023-09-26-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute A20

pour des travaux d'assinissement 14



DIRCO - 36-2023-09-26-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute A20

pour des travaux d'assinissement 15



DIRCO - 36-2023-09-26-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute A20

pour des travaux d'assinissement 16



DIRCO - 36-2023-09-26-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute A20

pour des travaux d'assinissement 17



DIRCO - 36-2023-09-26-00003 - Arrêté de fermeture de la bretelle de sortie de l'échangeur 13 sens Paris-province de l'autoroute A20

pour des travaux d'assinissement 18



Direction Départementale des Territoires

36-2023-09-22-00002

Arrêté portant autorisation de chasses

particulières par tir de jour comme de nuit

contre des sangliers - RNN Chérine

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-22-00002 - Arrêté portant autorisation de chasses particulières par tir de jour

comme de nuit contre des sangliers - RNN Chérine 19



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-22-00002 - Arrêté portant autorisation de chasses particulières par tir de jour

comme de nuit contre des sangliers - RNN Chérine 20



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-22-00002 - Arrêté portant autorisation de chasses particulières par tir de jour

comme de nuit contre des sangliers - RNN Chérine 21



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-22-00002 - Arrêté portant autorisation de chasses particulières par tir de jour

comme de nuit contre des sangliers - RNN Chérine 22



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-22-00002 - Arrêté portant autorisation de chasses particulières par tir de jour

comme de nuit contre des sangliers - RNN Chérine 23



Direction Départementale des Territoires

36-2023-09-21-00002

Arrêté portant nomination des membres de la

commission départementale de la chasse et de

la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations

spécialisées

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 24



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 25



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 26



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 27



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 28



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 29



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-21-00002 - Arrêté portant nomination des membres de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage (CDCFS) et de ses formations spécialisées 30



Direction Départementale des Territoires

36-2023-09-26-00002

ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de

l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux

usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

31



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

32



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

33



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

34



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

35



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

36



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

37



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

38



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

39



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

40



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

41



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

42



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

43



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

44



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-26-00002 - ARRÊTÉ du 26 septembre 2023

autorisant l�exploitation et le rejet,

pris au titre de l�article L. 214-3 du code de l�environnement,

concernant la station de traitement des eaux usées de VILLEDIEU-SUR-INDRE,

située sur la commune de VILLEDIEU-SUR-INDRE

45



Direction Départementale des Territoires

36-2023-09-27-00001

Arrêté portant dérogation à l'arrêté

N°36-2023-09-07-00001 du 7 septembre 2023

limitant provisoirement les usages de l'eau pour

faire face à une menace ou aux conséquences

d'une sécheresse ou à un risque de pénurie dans

l'Indre

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté N°36-2023-09-07-00001 du 7

septembre 2023 limitant provisoirement les usages de l'eau pour faire face à une menace ou aux conséquences d'une sécheresse ou à

un risque de pénurie dans l'Indre

46



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté N°36-2023-09-07-00001 du 7

septembre 2023 limitant provisoirement les usages de l'eau pour faire face à une menace ou aux conséquences d'une sécheresse ou à

un risque de pénurie dans l'Indre

47



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté N°36-2023-09-07-00001 du 7

septembre 2023 limitant provisoirement les usages de l'eau pour faire face à une menace ou aux conséquences d'une sécheresse ou à

un risque de pénurie dans l'Indre

48



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-09-27-00001 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté N°36-2023-09-07-00001 du 7

septembre 2023 limitant provisoirement les usages de l'eau pour faire face à une menace ou aux conséquences d'une sécheresse ou à

un risque de pénurie dans l'Indre

49



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-25-00001

Arrêté autorisant la création d'une chambre

funéraire à Thenay par la SARL Berneron

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-25-00001 - Arrêté autorisant la création d'une chambre funéraire à Thenay par la SARL Berneron 50



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-25-00001 - Arrêté autorisant la création d'une chambre funéraire à Thenay par la SARL Berneron 51



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-25-00001 - Arrêté autorisant la création d'une chambre funéraire à Thenay par la SARL Berneron 52



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-20-00005

Arrêté portant composition nominative de la

formation restreinte de la commission

départementale de la coopération

intercommunale (CDCI)

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-20-00005 - Arrêté portant composition nominative de la formation restreinte de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) 53



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-20-00005 - Arrêté portant composition nominative de la formation restreinte de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) 54



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-20-00005 - Arrêté portant composition nominative de la formation restreinte de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) 55



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-26-00001

230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd

Déols 

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd Déols 56



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd Déols 57



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd Déols 58



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd Déols 59



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd Déols 60



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-26-00001 - 230926-Arrete mise en demeure évacuer site Gd Déols 61



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-21-00001

arrête relatif à la composition de la commission

départementale de la lutte contre la

prostitution, le proxénétisme et la traite des

êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-21-00001 - arrête relatif à la composition de la commission départementale de la lutte contre la

prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle 62



���������������������	����
������������

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-21-00001 - arrête relatif à la composition de la commission départementale de la lutte contre la

prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle 63



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-21-00001 - arrête relatif à la composition de la commission départementale de la lutte contre la

prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle 64



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-27-00002

Arrêté instituant des servitudes d�utilité

publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de

stockage de Gournay 2, les terrains présents

dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A

452 et 368), situées en dehors de ces deux zones,

sur la commune de Gournay

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

65



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

66



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

67



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

68



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

69



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

70



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

71



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

72



�
�
�
�
��

��
��
	



�

�
�
�
��
�
�
�
�

�
��
��
��



�
�

�
��
�


�
�

�
�
��
����
�

�

�
���������

��������� ���

����!"����#��$" %

�
���
��

����	


�

�
	���

����!"���#������� 

��&'�" '��&

����� �!��

�(��"�'�

����"&#" 

������ ����	

�

�

)

*

+

,

�
��
�
��

��
��
	


�
�


�

�(��
����

�

�

�

)*,

)-.

)*-

)*.

)*�

*/

)+0

)+*

0*,) )+1

)+,

)+/

)/)

)/.

)/�

)1)+

0*.0

0*/-

0/.+

0-10

)++
0*.1

0*)/

)1*1

)1*)

)1*0

)/*

0*.*

0*+/

0/./

0/*0

0/*1

)*)

)*0

)*1

-)

-0.-

.�1

.�0

01

-1

.+

.�

),

�
����������

2�
�
��
��
�
�
3


�

�	��4

�

����5������

�
�
�
�
��

��
��
	



�

�
�
�
���
�
�
�
�
�

�
�

�
�
�

������


���

�������	�

�
�+


�

�
�
�
���

�

��&6' 

����7����"'�

����'� �!��

����8"�7�&�

�����!"����#���"���'�

9

9

�

9

�

9

�

�

�
�
�
�
��

��
��
	

�

/

0

7��
�

-
.

)

*

0//1

-.,

**�

**+

-.)
-.0

-.1

-*1

-./

-.+

-.�

-.*

-00

-1)

-10

-11

0,)�

-1*

-1.

*//

*/+

*/� */,

*/)

**.

0,.1

0,),

0,.0

*/*

0,)/
0,)+

**,

0,)*

*/-

*+*

*+.

*+)

*+0

*+1 *�/

*,*

**-

***

*,-

*01

*1/

��

���
�//
1

�
��
��
��

����"�#6�"'�

��&'6��&�" 

����7 ��" %

���!���&� �

�
��

��
+


�

�
��
���

� �����������

�

9

+

0

00.)

00)+

000�

00..

00.0

00.1

00)/

00)�

00),

00)-

00)*

0**+

00-)

00-0

00-1

0//*

.*,

.-1

.)*

.),

.)/

..1

0-11

0-+*

)1
))

)1.*

)1..

)1.+

)1./

)1.�

.,)

.-/

.-,

.-)

...

.-.

.,-

.1

.,+

00

0-1,

0-1�

)1),

)+)

)+.

0-1-

.0-

.))

.).

.)-

.)+

)1)0

)1.)

)10/

)1)1

)1).

)1.-

)1.,

)1.0

)//

)/+

.1,

.1�

.00.0*

0-1*

)1)*

)1)-

)1)/

.11

0-1)

0-1.

0-1+

)1)�

.**

..*

.*.

.)�

..)

0*..

.-0

.*+

.*/

..0

.*�

.*-

0**�

)1.1

.,1

..,

../

..�

..-

..+

.*1
.*)

.-*

.--

.-�

.-+

.*0

..

.,0

.,.

.,*
.,,

0*-0

.,

.*

.)

.0

)/

)+

.,/ .,�

)�

0//.

-).

-1+

-1�

-1,

-1-

*�*

)10.

*--

*-)

-)+ -)�

-)*
0-).

-)-

-)1

0*�1

-.-

-..

-0*

-0)

-01

0-/1

0-+/

-0-

-0.

0-),

)10*

)10-

-1/

0-++

0-/0

*+�

0,.)
0,..

0-�)

0-,/
0-,+

*++

*�-

*�.

*�)

*�0

*+-

*�+

*,�

*,,

*,.

*,)

*+,

*��

*�,

*�1

*,/

*,+

*-/

*-+

**/

*,0

*,1

*-�

*-,

*-.

*-*

0//)

*-1

0*1+

0*0-
0*0)

0*00

0*1,
0*1-

0*1*
0*1.

0*10

0*1�

001)

0011

01//

01/�

01/,

00)1

000/

000+

0*1/

0*0+0*01

0*0.

0*)�

0*),

0*)-

0*)*

0*).

0*))

0*)0

0*)1

0*0/

0*0�

0*0,

0*0*

00).

00))

00)0

0010

01/+

01/-

01/*

01/.

0*�1

�����		���)10/����)1)1
:���������������		��0-+.

�����		���)1)0����)1))
:���������������		��0-+-

�����		���)10.����)10-
:���������������		��-0+

�� �&"��)

)11
��

�������;����
������<�5�

����
���;�

���

�����

�<�5
�

���
���
�;�
��
�
�
���
��
<�
5�

�
��
���
�;
�
�
�
�

�
��
��
�<
�
5
�

� ��=�$����
������<�5��������>�)

� ��
����	��9��
��
���)11��

��5��
�

�����		�

&������
�������		�

�������
���)11�

0-.

� �������
��	��9��
��
���)11���2���;��?����3

� ��=�$����
���9�������������@����6�#&#
���	�4�A�����
����	��9��
��
���)11��

��������
(�4�	���������
��������>

6&#6�� #"'� "������6B6�"'� �#���6&"'� ���#6B6�"'6�&

" 1+C0)C)1)1�����?����
����� "# �7 #7

7 0*C00C)1))#��4�?����
����� �� �7 #7

�

#

�

&������
(�DD����E 6�
���E

#���E ������E

'������	��E

����� '>�� &�����

����	�����������������������	�������������4�	���A��
����'�������5�����A��������������������	�������F������
�������������������������������������������
�����	�9	�

����		�E B�����E

"1

�	���
��������		����������������������
����
��
(������������� �
#�������
��� �

0*C00C)1)) 0C0)-1 #�"B'

1)*=*+.-� #� �� )10 "

#�������
������������
(����A���
�� �&"��)

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00002 - Arrêté instituant des servitudes d�utilité publique présentées par la Société

d�exploitation de Gournay, pour la zone de stockage de Gournay 2, les terrains présents dans la bande d�isolement des 200 mètres

autour de cette zone, et deux parcelles (n° 0A 452 et 368), situées en dehors de ces deux zones, sur la commune de Gournay

73



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-22-00001

Arrêté portant ouverture d�une consultation du

public relative à la demande d�enregistrement

pour la création d�une unité de méthanisation

présentée par la SAS CBFOR sur la commune de

SAINT-AOUSTRILLE

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-22-00001 - Arrêté portant ouverture d�une consultation du public relative à la demande

d�enregistrement pour la création d�une unité de méthanisation présentée par la SAS CBFOR sur la commune de SAINT-AOUSTRILLE 74



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-22-00001 - Arrêté portant ouverture d�une consultation du public relative à la demande

d�enregistrement pour la création d�une unité de méthanisation présentée par la SAS CBFOR sur la commune de SAINT-AOUSTRILLE 75



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-22-00001 - Arrêté portant ouverture d�une consultation du public relative à la demande

d�enregistrement pour la création d�une unité de méthanisation présentée par la SAS CBFOR sur la commune de SAINT-AOUSTRILLE 76



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-22-00001 - Arrêté portant ouverture d�une consultation du public relative à la demande

d�enregistrement pour la création d�une unité de méthanisation présentée par la SAS CBFOR sur la commune de SAINT-AOUSTRILLE 77



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-22-00001 - Arrêté portant ouverture d�une consultation du public relative à la demande

d�enregistrement pour la création d�une unité de méthanisation présentée par la SAS CBFOR sur la commune de SAINT-AOUSTRILLE 78



Préfecture de l'Indre

36-2023-09-27-00003

Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023

portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation

environnementale présentée par la Société Le

Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un

parc éolien, composé de quatre aérogénérateurs

et d�un double poste de livraison électrique sur

le territoire de la commune du Tranger

Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

79



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

80



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

81



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

82



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

83



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

84



Préfecture de l'Indre - 36-2023-09-27-00003 - Arrêté préfectoral du 27 septembre 2023 portant ouverture d�une enquête publique

relative à la demande d�autorisation environnementale présentée par la Société Le Tranger Parc éolien pour l�exploitation d�un parc

éolien, composé de quatre aérogénérateurs et d�un double poste de livraison électrique sur le territoire de la commune du Tranger

85


